ριζ. Ὄτι οὐ δεῖ τὸ τεσσεράκοντάριον μετρύμα γενιθλοῦ ΡΑΤΙΟΝ. LXVII.

Α CXXXVII. — 33. Quod non oportet cum hereticis aut schismaticis orare.

CXXXVIII. — 34. Quod non oportet quemcunque christianum, Christi martyres relinquere, et ad falsos martyres, hoc est hereticos abire, aut eos qui haereticī exsisterunt. Hi enim sunt a Deo alieni. Sint ergo anathema qui ad eos abeant.

CXXXIX. — 35. Quod non oportet Christianos Ecclesiam Dei relinquere, et abire, et angelos nominare, et congregations facere, quod est prohibitum. Si quis igitur inventus fuerit huic occultae idolatriæ serviens, sit anathema, quia reliquit Dominum nostrum Jesum Christum, Filium Dei, et ad idolatriam accessit.

CXL. — 36. Quod non oportet sacerdotes aut clericos, magos aut incantatores esse, vel mathematicos, vel astrologos, aut facere que dicuntur phylacteria, quæ quidem sunt animarum ipsarum vincula. Eos autem qui ferunt, ejici ab ecclesia precipimus.

CXLI. — 37. Quod non oportet, quæ a Judæis vel hereticis festiva mittuntur, accipere, nec cum eis dies festos agere.

CXLII. — 38. Quod non oportet a Judæis azyma accipere, aut eorum impietibus communicare.

CXLIII. — 39. Quod non oportet cum gentibus festum agere, et eorum impietati communicare.

CXLIV. — 40. Quod non oportet episcopos ad synodus vocatos, contemnere, sed abire, et docero vel doceri, ad correctionem Ecclesie et reliquorum. Si quis autem contempserit, seipsum accusabit, præter quam si propter infirmitatem ire non possit.

CXLV. — 41. Quod non oportet sacerdotem aut clericum sine jussu episcopi proficiisci.

CXLVI. — 42. Quod non oportet sacerdotem aut clericum sine jussu episcopi proficiisci.

CXLVII. — 43. Quod non oportet ministros, vel paululata fore relinquere, sed orationi vacare.

CXLVIII. — 44. Quod non oportet mulieres ad altare ingredi.

CXLIX. — 45. Quod non oportet, post duas hebdomadas quadragesimæ, ad baptismum admitti.

CL. — 46. Quod oportet eos qui baptizandi sunt fidem ediscere, et quinta feria septimanæ episcopo aut presbyteris renuntiare.

CLI. — 47. Quod oportet eos qui in morbo baptismum accipiunt, et postea convaluerunt, fidem ediscere, et nosse quod divino beneficio digni habili sunt.

CLII. — 48. Quod oportet eos qui baptizantur, post baptismum inungi supercelesti chrismate, et regni Christi participes esse.

CLIII. — 49. Quod non oportet in quadragesima panem offerre, nisi sabbato et dominica tantum.

CLIV. — 50. Quod non oportet in quadragesima, in ultimæ septimanæ quinta feria, jejunium solvere, et totam quadragesimam non venerari: sed oportet totam quadragesimam jejunare aridis vescentes.